

Resultatrapport

Räkenskapsårets början: 09-07-01

Preliminär

Resultatenhet: 01 "LUS kansli"

Period: 09-07-01 - 10-03-31

Kvartalsrapport t o m kvartal 3 HT09/VT10

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget	Period/årsbudg	
Rörelsens intäkter och lagerförändring					
Nettoomsättning					
3100	Medlemsavgifter	425 034,00	555 951,00	550 000,00	77,3 %
3115	Annonstäckter, web	2 001,35	1 000,00	0,00	
3200	Hälsningsgillet & Studentguiden	61 804,00	84 838,00	45 000,00	137,3 %
3255	Deltagaravgifter, div aktiviteter	7 542,00	0,00	0,00	
3300	Erhållna bidrag	229 975,00	483 539,50	456 449,00	50,4 %
3310	Ers studentombud	450 000,00	516 667,00	500 000,00	90,0 %
3311	Ers studentombudets resor	0,00	6 735,09	6 700,00	0,0 %
3312	Ers 8 mars-likabehandlingsevenemang	0,00	22 757,10	0,00	
3313	Mångfaldsrunda	0,00	4 000,00	0,00	
3314	Normaldag	2 000,00	0,00	0,00	
3320	Ersättning för kommitéer	0,00	83 172,00	40 000,00	0,0 %
3330	Hyressubventioner	14 474,00	12 765,00	13 000,00	111,3 %
3370	Ers för samarrangemang	2 868,00	0,00	0,00	
3371	Ers studentrepresentanters resor	3 450,16	0,00	0,00	
3372	Ers alkoholutbildning A+B-cert	64 306,10	66 456,00	45 000,00	142,9 %
3373	Ersättning alkoholutbildning C-cert	120 198,00	0,00	60 000,00	200,3 %
3374	Ers rådslag i Stockholm	0,00	31 039,00	0,00	
3590	Ers för kopiering	2 947,75	7 058,00	8 500,00	34,7 %
3610	Trygg-Hansa	15 750,00	57 000,00	40 000,00	39,4 %
3740	Öresutjämning	-0,71	0,49	0,00	
S:a Nettoomsättning		1 402 349,65	1 932 978,18	1 764 649,00	79,5 %
Övriga rörelseintäkter					
3990	Övriga intäkter	480,00	1 369,00	1 000,00	48,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		480,00	1 369,00	1 000,00	48,0 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		1 402 829,65	1 934 347,18	1 765 649,00	79,5 %
Bruttovinst					
S:a Bruttovinst		1 402 829,65	1 934 347,18	1 765 649,00	79,5 %
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-102 558,00	-138 600,00	-140 000,00	73,3 %
5060	Städning & renhållning	-7 500,00	-10 000,00	-15 000,00	50,0 %
5090	Övriga lokalkostnader	-3 024,00	-7 835,00	0,00	
5410	Förbrukningsinventarier	-18 590,75	-19 419,00	-15 000,00	123,9 %
5460	Förbrukningsmaterial	-4 851,78	-5 374,00	-7 000,00	69,3 %
5800	Reskostnader	-23 338,16	-25 877,35	-35 000,00	66,7 %
5910	Annonser, PR	-4 836,50	-5 859,75	-25 000,00	19,4 %
5964	Siste april/förste maj	0,00	-8 205,14	-9 000,00	0,0 %
5971	Projekt - Studentbry	0,00	-12 500,00	-37 000,00	0,0 %
5972	Projekt - Alkoholutbildning A+B-cert	-64 306,10	-66 455,66	-45 000,00	142,9 %
5973	Projekt - Studentkårsakademin	0,00	0,00	-4 000,00	0,0 %
5974	Projekt - Studentombud utbildningar, m.m	-12 212,50	-10 625,00	-30 000,00	40,7 %
5975	Projekt - presidiedagar	-1 544,42	-1 009,21	-1 000,00	154,4 %
5976	Projekt - styrelseöverlämning	-23,98	-4 836,00	-6 000,00	0,4 %
5977	Projekt B008 - Studentbostadsundersökning	0,00	-115 625,00	0,00	
5978	Projekt C-cert	-52 950,80	-103 636,00	-60 000,00	88,3 %
5979	Projekt - inspirationsdagar	0,00	-4 056,00	-3 000,00	0,0 %
5980	Övr projekt o evenemang	-6 615,00	-16 417,78	-20 000,00	33,1 %
5981	8 mars- och likabehandlingsevenemang	-5 000,00	-20 879,00	0,00	
5982	Rådslag Stockholm	0,00	-31 039,00	0,00	
5983	Mångfaldsrunda	0,00	-6 956,42	0,00	
5984	Normaldagen	-1 100,00	0,00	0,00	
6071	Representation	-8 276,32	-11 180,38	-11 500,00	72,0 %
6075	Representation - DÄR	-7 710,00	0,00	0,00	
6080	Gåvor	-1 701,00	-8 518,50	-3 000,00	56,7 %
6100	Datorer, datortillbehör	-1 247,50	-1 071,00	-1 700,00	73,4 %
6110	Kontorsmateriel	-4 109,71	-10 747,50	-5 000,00	82,2 %
6120	Kopiering inkl. papper	-20 096,64	-13 483,27	-16 500,00	121,8 %
6150	Trycksaker	-12 205,25	-26 577,00	-15 000,00	81,4 %
6211	Fast telefoni	-13 828,00	-24 717,56	-13 000,00	106,4 %
6212	Mobiltelefoni	-4 944,00	-5 787,00	-6 000,00	82,4 %
6250	Porto	-1 261,90	-1 131,60	-600,00	210,3 %
6310	Företagsförsäkringar	-2 555,21	-2 486,40	-2 500,00	102,2 %
6420	Revisionsarvode	-9 687,50	-19 062,50	-12 500,00	77,5 %
6450	Möteskostnader/fika	-11 258,45	-22 298,71	-23 000,00	49,0 %
6455	Mat o dryck div aktiviteter - faktureras	-7 638,23	0,00	0,00	
6456	Mat SSÖ-konferens	0,00	-17 298,65	0,00	
6540	IT-tjänster	-1 099,00	-21 076,32	-10 000,00	11,0 %
6560	Serviceavgifter till branschorg	-1 732,00	-722,00	-800,00	216,5 %
6570	Bank, kortavgifter	-2 735,00	-2 887,50	-2 900,00	94,3 %
6580	Advokat- och rättegångskostnader	-10 000,00	0,00	0,00	

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsårets början: 09-07-01

Resultatenhet: 01 "LUS kansli"

Period: 09-07-01 - 10-03-31

		Perioden	Tot fg år	Årsbudget	Period/årsbudg
6591	Arvode föredragshållare	0,00	-4 250,00	0,00	
6970	Tidningar, facklitteratur	-1 058,00	-22 053,00	-5 000,00	21,2 %
6991	Div övriga kostnader	-1 080,50	-2 193,50	-2 352,00	45,9 %
S:a Övriga externa kostnader		-432 676,20	-832 747,70	-583 352,00	74,2 %
Personalkostnader					
7210	Löner	-339 715,00	-495 489,00	-457 704,00	74,2 %
7220	Löner ordf, vice, gs	-305 688,00	-291 624,00	-429 798,00	71,1 %
7331	Bilersättning skattefri	0,00	-1 545,00	0,00	
7411	Tjänstepension	-11 700,92	0,00	-73 233,00	16,0 %
7510	Arbetsgivaravgifter	-159 682,00	-197 961,00	-209 562,00	76,2 %
7680	Utbildning	-1 190,00	0,00	0,00	
7690	Övr personalkostnader	-9 824,59	-13 979,19	-15 000,00	65,5 %
S:a Personalkostnader		-827 800,51	-1 000 598,19	-1 185 297,00	69,8 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-1 260 476,71	-1 833 345,89	-1 768 649,00	71,3 %
Rörelseresultat före avskrivningar		142 352,94	101 001,29	-3 000,00	-4 745,1 %
Avskrivningar					
7740	Nedskrivning av kundfordringar	-0,50	0,00	-200,00	0,2 %
7835	Avskrivning datorer/inventarier	-10 016,66	-11 338,00	-4 408,00	227,2 %
S:a Avskrivningar		-10 017,16	-11 338,00	-4 608,00	217,4 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		132 335,78	89 663,29	-7 608,00	-1 739,4 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		132 335,78	89 663,29	-7 608,00	-1 739,4 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300	Ränteintäkter	4 186,64	35 995,69	15 000,00	27,9 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 186,64	35 995,69	15 000,00	27,9 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		4 186,64	35 995,69	15 000,00	27,9 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		136 522,42	125 658,98	7 392,00	1 846,9 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		136 522,42	125 658,98	7 392,00	1 846,9 %
Resultat före skatt		136 522,42	125 658,98	7 392,00	1 846,9 %
Beräknat resultat		136 522,42	125 658,98	7 392,00	1 846,9 %